Самарская  область

муниципальный  район  Кинельский

           Администрация

     сельского  поселения

               Кинельский

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от  23.10.2019 г. № 129А
«О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Кинельский № 159 от 25.09.2019 г. «О создании комиссии по обследованию жилых (нежилых) помещений, находящихся в муниципальной собственности и расположенных на территории сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 г. № 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом", руководствуясь Уставом сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по обследованию жилых (нежилых) помещений, находящихся в муниципальной собственности и расположенных на территории сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Кинельский от 25.09.2019 года № 159 следующие изменения:
Председатель комиссии:
- И.Р. Галиев, Глава администрации сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области.

Заместитель председателя комиссии:
- Ивкина Ю.Г., специалист МБУ «Муниципальный комплекс» сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области.

Секретарь комиссии:
- Степанова О.Н., специалист МБУ «Муниципальный комплекс» сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области.

Члены комиссии:
- Целиков Е.С., директор МБУ «Муниципальный комплекс» сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области;

- Золотухин А.Н., депутат Собрания представителей сельского поселения Кинельский;

- Гришунин Д.В., заместитель директора МБУ «Управление строительства, архитектуры и ЖКХ» муниципального района Кинельский (по согласованию);

и представители органов, уполномоченных на проведение государственного контроля и надзора в сферах санитарно-эпидемиологической, пожарной, экологической и иной безопасности, защиты прав потребителей и благополучия человека, в необходимых случаях органов архитектуры, градостроительства и соответствующих организаций, по согласованию.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник» сельского поселения Кинельский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

сельского  поселения  Кинельский

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                        И.Р. Галиев